2021 年湖南省普通高校创新创业教育中心和校企合

作创新创业教育基地评审结果公示

根据湖南省教育厅《关于 2021 年普通高校创新创业教育中

心和校企合作创新创业教育基地建设与认定工作的通知》（湘教

通〔2021〕255 号）的文件精神和学校要求，经各学院组织申

报、创新创业学院组织形式审查，创新创业工作领导小组专家

评审，现将 2021 年度湖南省普通高校创新创业教育中心和校企

合作创新创业教育基地校内推荐评审结果公示如下：

中心或基地名称 所属专业类 项目负责人

课程设计与开发创新创业教育中心 教育学 李金国

湖南第一师范学院体育类人才创新创

业教育中心
体育学 肖琴

湖南第一师范学院智慧教育创新创业

教育中心
教育技术学 汤希玮

湖南第一师范学院－长沙闹海房地产

经纪有限公司校企合作创新创业教育

基地

管理学 易磊

通信工程校企合作创新创业教育基地 通信工程 孙元

智慧安全校园信息管理校企合作创新

创业教育基地
管理学 邓剑

公示期为 10 月 26 日-10 月 30 日，如有异议，请向纪委监

察处或招就处反映。联系电话：纪委监察处 88228206；招就处：

82841059。

创新创业学院

2021年 10月 26日